20251214

BARRE DE TRANSPORT POUR PORTE-VELOS ARRIERE

N° art: 202160

Transportez facilement les vélos sans tube horizontal
grace a cette barre d'adaptateur de cadre vélo qui se
fixe entre la tige de selle et le guidon. Idéale pour les
velos de femmes, les vélos suspendus ou les cadres
atypiques. Compatible avec la plupart des porte-vélos

arriere. Charge maximale : 15 kg. Distance comprise M

entre57cmet 77 cm.

Scannez pour étre
redirigé vers la page




20251214

BARRE DE TRANSPORT POUR PORTE-VELOS ARRIERE

N°art: 202160

CARACTERISTIQUES

Numéro d'article
Nombre de vélos

Poids max par vélo

Code EAN

Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Litres

Poids net (kg)
Dimensions du colis, mm
De la barre arriére a I'extrémité de la boite (mm)
Garantie, années
Largeur max

Largeur min

202160

0

0
3218062021605
0

0

0

0

1.14
820x350x645
0

3
0
0

M

Scannez pour étre
redirigé vers la page




