



BARRE DE TRANSPORT POUR PORTE-VÉLOS ARRIÈRE

N° art: 202160

Transportez facilement les vélos sans tube horizontal grâce à cette barre d'adaptateur de cadre vélo qui se fixe entre la tige de selle et le guidon. Idéale pour les vélos de femmes, les vélos suspendus ou les cadres atypiques. Compatible avec la plupart des porte-vélos arrière. Charge maximale : 15 kg. Distance comprise entre 57 cm et 77 cm.



Scannez pour être
redirigé vers la page



2026 02 03



BARRE DE TRANSPORT POUR PORTE-VÉLOS ARRIÈRE

N° art: 202160

CARACTÉRISTIQUES

Numéro d'article	202160
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Code EAN	3218062021605
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Poids net (kg)	1.14
Dimensions du colis, mm	820x350x645
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Garantie, années	3
Largeur max	0
Largeur min	0



Scannez pour être
redirigé vers la page

